
SVS/Li/-6 5 / 2 2
CES O 5 l 3  /

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

1.1. Příkazce:

Severočeská vodárenská společnost a.s.,
se sídlem Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zastoupená Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem
ve věcech technických zastoupená ......................................
kontaktní e-mail: ..................................
bank. spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 711620257/0100
IČ: 49099469
DIČ: CZ49099469
(dále jen „příkazce")

a

1.2. Příkazník:

Požární služby Ústí n.L. spol. s r.o.
se sídlem Drážďanská 824/7a, Ústí n.L. 400 07 
zastoupené Ing. Janem Řeřichou 
kontaktní e-maíl: rericha@pozarni-sluzby.cz 
bank. spojení: Raifeissenbank a.s. 
číslo účtu: 82202122001/5500 
IČO:61539813 
DIČ: CZ61539813 
(dále jen „příkazník“)

společně dále také jako „Smluvní strany"

II. Předmět Dodatku

11.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.

II. 2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:
1. Článek V. 1 -  Smluvní strany sjednávají, že výše odměny činí částku 15.000,- Kč bez DPH za jeden 

měsíc, za konkrétní stavbu, kde příkazník vykonává činnost koordinátora BOZP na základě 
prováděcí smlouvy s příkazcem v souladu s článkem IV. Rámcové příkazní smlouvy.

2. Článek IX. zní nově následovně:
„IX.1 Smluvní SVS informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou 
zpracovávány v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních 
partnerů, které jsou dostupné webu SVS v sekci GDPR íhttps://www.svs. cz/cz/soolecnost/ador/). V 
tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době zpracování, právních titulech a o 
právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů subjektům údajů náleží.

Stránka 1
Verze 1.1
Dodatek k Rámcové příkazní smlouvě BOZP (IO)

mailto:rericha@pozarni-sluzby.cz
https://www.svs


IX. 2 Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o 
zpracování osobních údajů druhou smluvní stranou. SVS zpracovává osobní údaje v souladu s 
Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího 
odstavce.“

3. Smlouva se doplňuje o nový článek X. Protikorupční doložka v následujícím znění:
„X. 1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupční ho 
jednání skupiny Severočeská voda, jejímž členem je SVS. Deklarace je  dostupná na webu SVS 
v sekci Compliance (https://www.svs.cz/cz/sDolecnost/comDliance/}.

X. 2 Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti
s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo 
jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či 
střetu zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, 
pokud druhá smluvní strana poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže 
se, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí 
podezření na korupční nebo jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,
d) úplatek nepňjme, ani si je j nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti 

s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo 
jiného,

e) nebude ani u svých obchodních partneru tolerovat jakoukoliv formu korupce či 
uplácení,

f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, 
podplácení, nepřímé úplatkářství č i jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona c. 
40/2009 Sb., trestní zákoník.

X.3 Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SVS 
prostřednictvím komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa: compliance(S).svs.cz.
b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost 

a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,
c) další způsoby, které SVS aktuálně využívá.

X.4 SVS se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí 
podezření na korupční nebo jiné neetické jednání.

X.5 SVS má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v 
této protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo j i  okamžitě ukončit 
odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé 
smluvní straně.

X.6 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SVS si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace 
týkající se porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v trestním 
řízení, regulatomím orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si 
právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získáni náhrady škod, které jí  byly způsobeny v 
důsledku porušení tohoto ustanovení.“

II. 3. Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva 
nezměněna.

Verze 1.1
Dodatek k Rámcové příkazní smlouvě BOZP (IO) Stránka 2

https://www.svs.cz/cz/sDolecnost/comDliance/%7d


III. Závěrečná ustanovení

III. 1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

III. 2. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

III. 3. Tento Dodatek se podepisuje ve třech vyhotoveních, příkazce obdrží po 2 vyhotoveních a příkazník
obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne 

Příkazce: 2 2 - 02-

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel 

Severočeská vodárenská společndst a.s.

Severočeská vodárenská společnost a.s.
4 1 5  5 0  T ep lice , P n tk o v s k á  1 6 8 9  

IČ O  4 9 0 9 9 4 6 9 ,  D IČ  C Z 4 9 0 9 9 4 6 -Q
©

V Ústí n.L. dne 3.2.2022 

Příkazník:

Ing. Jan Řeřicha 
ednatel

Požární služby Ústí n.L. spol. s r.o.

Stránka 3
Verze 1.1
Dodatek k Rámcové příkazní smlouvě BOZP (IO)


